71: Vicelinus facit, quod necessitas imperabat.

<sup>5)</sup> ib. 88: Facta postulatione obtinuit apud Cœsarem autoritatem, Episcopatus suscitare, dare et confirmare in omni terra Slavorum etc.; — vgl. e. S. 103.

<sup>6)</sup> ib. 72: forum quoque Lubicense crescebat in dies singulos etc.

<sup>7)</sup> ib. 77: fontes salis, qui erant Thodeslo, ipso tempore obturari seit etc.

<sup>8)</sup> ib. 86: iura civitatis honestissima. Ab eo tempore prosperatum est opus civitatis, et multiplicatus est numerus accolarum ejus.

<sup>9)</sup> ib. e. 90. Dieses holsteinische Bisthum hatte »zuletzt seinen armlischen Sitz in dem neuen Städtchen Gutin gehabt.« Barthold I. 276.